
Id: IECED-YMGNF-IKCSF-RKMGP-JOAWT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 75.XI.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 4 Uchwały Nr 74.XI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 19 
kwietnia 2011 r. w sprawie połączenia Zakładów Gospodarki Lokalowej: „Północ” i „Południe” w Jeleniej Górze 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z siedzibą w Jeleniej Górze przy ul. 
Piłsudskiego 34, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard

Załącznik do Uchwały Nr 75.XI.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Uchwały Nr 75.XI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 19 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik1.doc

